
ЩАСТИНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЩАСТИНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

. РОЗПОРЯДЖЕННЯ

„ 2022 року . Новоайдар № ^3

Про внесення змін до рішення Щастинської районної ради 
від 16 грудня 2021 Ізоку № 12/14 «Про районний бюджет Щастинського 

району Луганської області на 2022 рік»

12319200000
(код бюджету)

Відповідно до статей 6, 18 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», керуючись Законами України «Про правовий режим воєнного 
стану», «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про Державний бюджет 
України на 2022 рік», «Про військово-цивільні адміністрації», Бюджетним 
кодексом України, Указом Президента України від 24.02.2022 № 68/2022 «Про 
утворення військових адміністрацій»,
зобов’язую:

внести до рішення районної ради від. 16 грудня 2021 року № 12/14 «Про 
районний бюджет Щастинського району Луганської області на 2022 рік» (зі 
змінами) такі зміни:

1) у пункті 1:
в абзаці другому цифри «1 356,006», «1 356,006» замінити цифрами 

«1 226,206», «1 226,206» відповідно;
в абзаці третьому цифри «5 539,554», «4 642,870» замінити цифрами 

«5 409,754», «4 513,070» відповідно;

2) додатки 1-7 викласти у новій редакції, що додається.

3) контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Голова Щастинської райо 
державної адміністрації - 
районної військової адмін Тетяна НОВИКОВА

'КраіН*


